



HARUN DÜRSÜN

. EFSANEVİ HİZMET

LÜKSÜN YENİ ADRESİ MANDARIN
ORIENTAL BODRUM'UN GENEL MÜDÜRÜ
HARUN DÜRSÜN İLE YAKALANAN BAŞARI
İVMESİNİ, YENİ SEZON SÜPRİZLERİNİ VE
DÜĞÜN TRENDLERİNİ KONUŞTUK.

Mandarin Oriental, Bodrum olarak lüks düğün turizminde de fark yaratıyorsunuz. Bu konuda sizi diğer otellerden ayıran özellikleriniz neler ve yeni sezonda düğün trendlerinde ne değişiklikler var? Açıldığımız günden bu yana düğün konusunda önemli yol katettik. Destinasyon düğünleri konusunda hatırı sayılır bir başarı yakaladık. Mandarin Oriental, Bodrum olarak 2018 Haute Grandeur Global Awards'da aralarında "Dünya Çapında En İyi Destinasyon Düğün Oteli" ve "Türkiye'nin En İyi Düğün Oteli" ödülleri de bulunduğu 13

adet ödüle layık görülmemiz bunun önemli bir göstergesi. Otelimizin Cennet Koyu'nda olması, doğayla iç içe olan mimarisi, faaliyet alanları ve aktiviteleri, farklı tarzlardaki restoran ve barları tercih edilme sebeplerimizden sadece birkaçı. Ayrıca düğün organizasyonlarının öncesi ve sonrasında etkinlikler düzenleyerek kutlamanın birkaç güne yayılması, davetlilerin birlikte geçirdikleri üç, dört günü çeşitli mekanlarımızda adeta bir şölene dönüştürmesi de cabası. Ancak unutmamak gerekir ki; insan faktörü burada en önemli etkidir. Misafirlerimizle her zaman samimi ve uzun süreli ilişkiler

kurmaya özen gösteriyoruz. Aslında Mandarin Oriental, Bodrum'un öne çıkan en önemli özelliği "Efsanevi Hizmet"tir. Yeni sezon için en önemli trend; doğallık... Asırlık zeytin ağaçlarıyla çevrili, mavinin en güzel tonlarının bulunduğu Cennet Koyu'nda yer alan otelimiz bunun için biçilmiş kaftan dersek sanırım çok abartmamış oluruz.

Mandarin Oriental, Bodrum'da bu yaz bizi ne gibi yenilikler bekliyor? Hazırlıklarımız içerisinde öncelikle dört adet yepyeni villa ve bir süit envanterimize ekleniyor. Ancak bunlar arasında zeytin ağaçlarıyla çevrili, yemyeşil bir alan içerisinde, muazzam bir sahili olan Arya Beach ve Alisya Beach Villalarıyla Waterfront Süit için ayrı bir parantez açmak gerekiyor. Bunun dışında cabana'larımıza altı adet daha ekleyip toplamda 17'ye çıkartıyoruz.

Yeni tatil trendleri neler?

Kesinlikle; kişiye özel deneyim diyebilirim. Teknolojinin gün geçtikçe hayatlarımızın içerisinde daha fazla yer alması, yoğun iş temposu, şehir hayatı gibi misafirlerimizi biriktirdikleri negatifliklerden arındırmaya yönlendiriyor. Dolayısıyla spa ve detox takip edilen önemli konu başlıkları içerisinde. Ayrıca tabii gurme lezzetleri atlamamak gerekir ki; buradaki dünya biraz daha bahçeden tabağa, her şeyin doğal yollarla sunulduğu bir yere doğru gitmeye başladı.